关于开展船舶海工行业优质品牌产品评选的通知

各船舶及海工装备配套会员单位：

为贯彻习近平总书记关于品牌建设的重要指示精神，落实《江苏省政府办公厅印发关于进一步提升全省船舶与海工装备产业竞争力若干政策措施的通知》（苏政办发〔2022〕53号）要求，支持我省船舶海工企业创立自主品牌，提升品牌价值，打造品质高端、信誉过硬、市场公认、全球领先的行业优质品牌产品，引领企业建设品牌培育体系，在省船舶行业管理办公室指导下，根据《关于公布<江苏省船舶海工行业优质品牌产品评选暂行办法>的通知》（苏船协[2023]54号，附后），定于今年5月份开展船舶海工行业优质品牌产品评选工作，请各有关会员单位组织报送参评材料。现将有关事项通知如下：

一、申报企业范围

江苏省辖区内的船舶设计企业、船舶制造企业、海工装备

设计企业、海工装备制造企业、船舶海工产业链配套企业。

二、申报产品范围

江苏船舶海工行业优质品牌产品（以下简称“省船舶优质品牌产品”）是指实物产品质量达到或接近国际先进水平、在国内同类产品中处于领先地位、市场占有率居行业前列、用户满意度高、知名度高、具有较强竞争力的产品。

三、申报材料报送时间及地点

参加评选的企业按照附件要求在5月8日前将纸质材料（一式两份）寄送至江苏省船舶工业行业协会办公室，地址：镇江市梦溪路2号，江苏科技大学新实验楼四楼；同时将电子版材料发至协会邮箱：jiangsuship@sina.com。

四、其他事项

1.评选办法参见本通知附件；

2.评选结果将于2025年6月底公布；

3.评选活动不收取任何费用；

4.评选结束后将颁发证书、奖牌。

联系人：杜伟伟，0511-84405976，13852987966

刘绪兵，025-69652929，18118990322

附件：江苏省船舶海工行业优质品牌产品评选暂行办法

江苏省船舶工业行业协会

                           2025年3月18日

附件：
江苏省船舶海工行业优质品牌产品评选
暂行办法
第一章 总则
第一条 为贯彻习近平总书记关于品牌建设的重要指示精神，落实《江苏省政府办公厅印发关于进一步提升全省船舶与海工装备产业竞争力若干政策措施的通知》（苏政办发〔2022〕53号）要求，着力打造品质高端、信誉过硬、市场公认、全球领先的江苏船舶海工行业优质品牌产品，引导我省船舶海工企业建立品牌培育体系，支持企业创立自主品牌，提升品牌价值，鼓励企业技术进步、提高市场核心竞争力，促进我省船舶海工行业强链、延链、补链，制订本暂行办法。

第二条 本办法所称江苏船舶海工行业优质品牌产品（以下简称“省船舶优质品牌产品”）是指实物产品质量达到或接近国际先进水平、在国内同类产品中处于领先地位、市场占有率居行业前列、用户满意度高、知名度高、具有较强竞争力的产品。

第三条 江苏省内船舶设计制造企业、海洋工程装备设计制造企业及其配套企业的产品可参加评选。

第四条 优质品牌产品评分体系结构：

[image: image1.emf]优质品牌产品评分体系结构产品研发创新：24分产品先进性：36分产品竞争力：24分产品生产管理：16分产品研发机构6分产品研发设计方式6分产品自主知识产权8分产品标准制定情况4分产品主要技术指标8分产品国内配套率6分产品智能化程度6分产品生产数字化6分产品绿色环保性6分产品获奖情况4分能源管理体系1分产品检验认可情况3分产品主要经济指标8分产品市场占有率8分产品生效订单情况8分企业安全生产体系4分质量管理体系4分职业健康安全管理1分产品售后服务情况3分

第五条 江苏省船舶海工行业优质品牌产品评选坚持科学、公正、公平、公开的原则。
第二章  组织构架
第六条 “省船舶优质品牌产品”评选工作受省船舶行业管理办公室指导，江苏省船舶工业行业协会具体负责组织实施。
第七条 江苏省船舶海工行业优质品牌产品评选委员会负责优质品牌产品评审工作，成员由江苏省船舶工业行业协会、中国船级社江苏分社、江苏省造船工程学会、江苏科技大学、通泰扬海工装备和高技术船舶先进制造业集群等单位相关技术专家组成。评选委员会根据评选工作需要，可推荐或调整专家名单。

第八条 评选委员会承担以下职责：

（一）宣传培育优质品牌产品，指导企业参加评选；
（二）对年度评选产品目录提出建议；
（三）受理企业申请并组织对资料进行初审；
（四）对获奖品牌、名牌产品的日常管理及跟踪监督；
（五）对评选工作提出意见和建议。
第九条 评选委员会下设评选办公室，办公室设在江苏省船舶工业行业协会。

第三章  申请条件及程序
第十条 申请优质品牌产品评选的企业应具备以下基本条件：

（一）企业具有较强的技术创新、产品开发能力，申报产品掌握核心技术，具有自主知识产权；
（二）企业具有先进可靠的生产技术和检验测试条件；
（三）企业具有完善的售后服务体系，产品未发生质量安全事故，用户满意度高；
（四）企业社会诚信度高，社会责任感强；
（五）企业具有一定的经济规模，质量处于国内领先水平，其市场占有率等指标居行业前列；

（六）产品按国际标准或者国内先进标准组织生产，企业标准化体系、质量管理体系健全，具有完善的计量检测体系和计量保证能力；
（七）申报产品符合国家有关法律法规和产业政策；
（八）在业内有较高的品牌知名度。
第十一条 凡有下列情况之一者，不得申请参加评选：

（一）使用国外商标或联合商标；
（二）列入行政许可目录产品未取得行政许可的；
（三）近三年有省级及以上监督抽查不合格或出口商品检验不合格的；
（四）近三年发生重大质量安全事故或有重大质量投诉经查证属实的；
（五）有其他严重违反法律法规行为的。
第十二条 省船舶优质品牌产品评选申请程序：
（一）符合条件的企业在自愿的原则下，如实填写申请表并提供相应的佐证材料，申请表可登录江苏省船舶工业行业协会网站（网址：http://jasi.just.edu.cn）下载。
（二）申请企业将申请表及佐证材料(一式两份)报送评选办公室，电子材料发至协会邮箱:jiangsuship@sina.com。
第四章  评选工作及程序
第十三条 优质品牌产品评选程序：
（一）“江苏省船舶海工行业优质品牌产品”每两年评选一次。

（二）评选办公室制定年度评选细则，发布评选通知，在评选年组织实施。
（三）评选办公室对申请企业和产品进行形式和资格审查。在规定的期限内组织有关部门及有关社会团体对申请企业是否符合申请条件、申请内容是否属实等进行审核，形成初审名单。
（四）评选办公室将初审名单及申请材料分送评选专家。评选专家按照评分体系和标准对申请产品进行综合评价，并向评选委员会提交初选名单。
（五）评选委员会召开全体会议审查初选名单，如有必要可采取现场答辩或实地考察等方式进行，并将审查结果通过协会网站向社会公示7个工作日，征求社会意见。
（五）公示期满后，根据社会反馈意见，经评选委员会全体会议再次审议，最终确定优质品牌产品名单。
（六）凡通过“江苏省船舶海工行业优质品牌产品”最终审查的，授予“省船舶优质品牌产品”称号并颁发证书及奖牌。
第五章  附则
第十四条 对已获“省船舶优质品牌产品”称号的产品，如发生产品质量事故、出口产品遭国外索赔、企业重大事故等情况，江苏省船舶工业行业协会将暂停或撤销该产品的“省船舶优质品牌产品”称号，收回相关证书及奖牌，并在有关媒体、网络上公示。

第十五条 申请企业提供的情况应当真实可靠，严禁弄虚作假。对于采取不正当方法获取“省船舶优质品牌产品”称号者，撤销其称号，收回相关证书及奖牌，并通过有关媒体、网络通报批评，两年内不再受理其申请。

第十六条 评选委员会与参与优质品牌产品评选工作的有关人员签订保密协议，工作人员须严格保守企业的商业机密、技术机密，保护知识产权。
第十七条 参与优质品牌产品评选工作的有关机构和人员，应严格按照有关规定和程序进行评选，公正廉洁、严以律己。对违反规定的单位或个人，取消其评选工作资格。

第十八条 优质品牌产品评选为公益性质，不收取任何费用，也不接受任何形式赞助。
第十九条 本办法由江苏省船舶工业行业协会负责解释。

第二十条 本办法自发布之日起施行。

附件一：
江苏船舶海工行业
优质品牌产品申请表
（船型）
船型产品名称：
申请单位：                                (盖公章)
单位网址：

通讯地址：
邮政编码：                 传    真：
法人代表：                 联 系 人：
联系电话：                 电子信箱：
报送日期：
	船型产品名称

	船  名

	船 级

	设计单位

	建造单位

	船东/
使用部门

	交船日期

	一、申请单位简介：

	二、产品主要特点介绍（1000字以内）：
（包括解决的关键技术和技术创新点以及达到当前国内外的水平、采用的环保（减排）、节能设计措施、自动化、智能化水平、主要机电设备，材料本土化率、同型的建造的数量以及其他需要说明的内容）

	三、产品研发创新

	3.1产品研发机构

	3.2产品研发设计方式

	3.3产品自主知识产权

	3.4产品标准制定情况

	四、产品先进性

	4.1产品主要技术指标对比

	参数对比
技术指标名称
	名
称

	申报船型
	国内同类先进船型
	国际同类先进船型

	注：按附表填写船型主要技术参数，并与国内外同类先进船型对比

	4.2产品国内配套率（%）

	4.3产品智能化程度

	4.4产品生产数字化

	4.5产品绿色环保性

	4.6产品获奖情况

	五、产品竞争力

	指标名称
	2024年
	2023年
	2022年

	5.1产品主要经济指标
	销量（艘）

	销售额（万元）

	产品利润率（%）

	产品出口创汇（万美元）

	是否首制船

	5.2产品市场占有率（%）

	5.3产品生效订单情况（艘）

	六、产品生产管理

	6.1企业安全生产体系

	6.2质量管理体系

	6.3职业健康安全管理体系

	6.4能源管理体系

	6.5产品检验认可情况

	6.6产品售后服务情况

	七、产品照片：（JPG格式300dpi）

	八、其它需要说明的事项（内容较多可加页）：

	申请单位负责人（签字）：
申请单位（盖章）：
申请日期：        年      月      日

填写说明
1、优质品牌产品（船型）申请表内容大致分为两大类型，第一类为定量指标；第二类为定性指标，定性指标需附相应的证书复印件。
2、产品研发创新为定性指标。
（1）产品研发机构系指国家、省、地级市政府机关认定的各类研发机构。
（2）产品研发设计方式包括自主、联合、委托等研发设计方式。
（3）产品自主知识产权包括国内外专利、软件著作权、注册商标等数量以及获取时间；注册商标系指国家商标局批准注册的商标名称和图案以及证书。
（4）产品标准制定情况系指主持或参与国家、行业、团体标准等制定。
3、产品先进性其中的产品主要技术指标、产品主要经济指标、产品国内配套率（%）为定量指标，产品智能化程度、产品绿色环保性、产品获奖情况为定性指标。
（1）产品主要技术指标可参照附表《船型主要技术参数》进行填报，也可根据具体情况增减有关指标。
（2）产品国内配套率系指船用设备产品中的国产化率。
（3）产品智能化程度系指产品采用的自动化、智能化技术与系统等。
（4）产品生产数字化系指产品生产过程采用数字化技术及智能化装备等。
（5）产品绿色环保性系指产品采用的绿色环保、节能技术等或绿色产品认证情况
（6）产品获奖情况系指产品获得国家级、省（部）级科学技术进步奖，国家级、省（部）级新产品奖，以及国家奖励办批准的社会力量奖。
4、产品竞争力为定量指标。
（1）市场占有率系指船舶国内配套所占的比例。
（2）产品生效订单情况系指已签销售合同并且合同已生效产品数量。
5、产品生产管理为定性指标。
（1）企业安全生产体系、质量管理体系、职业健康安全管理体系、能源管理体系需提供体系认证证书及有效运行证明材料；
（2）产品检验认可情况系指申报产品获得多少检验机构的认可，包括船检机构、质检机构等，具体填报认可机构名称、时间。需提供经检验机构或专业认证机构批准的企业认可或产品型式认可证书。
（3）产品售后服务情况系指企业在产品销售之后，为用户提供的包括但不限于：a代为消费者安装、调试产品；b根据消费者要求，进行有关使用等方面的技术指导；c保证维修零配件的供应；d负责维修服务；e对产品实行“三包”；f征求用户意见。
附表：船型主要技术参数
	注：1、表中尚未发生项可以不填。

2、此表适用于液货船、散货船、集装箱船、滚装船等船型。登记其他船型时，表中未列入的参数请在“其他需补充说明的技术指标”一栏中附另页添加。

	一
	主尺度（Main Dimensions)
	单位
	数值

	1
	总长(Loa)
	m

	2
	垂线间长(Lpp)
	m

	3
	型宽(B)
	m

	4
	型深(D)
	m

	5
	设计吃水(d)
	m

	6
	结构吃水(ds)
	m

	7
	积载系数(RDW)
	t/m3

	8
	气体日处理量(Gas processing capacity per day)
	MMscf/d

	9
	作业水深
	m

	10
	桩腿长度
	m

	二
	载重量(Deadweight)
	单位
	数值

	1
	设计吃水时载重量(DW)
	t

	2
	结构吃水时载重量(DWs)
	t

	3
	修正总吨位(GT)
	t

	4
	空船重量(NT)
	t

	5
	可变载荷
	t

	三
	航速、油耗(Speed Consumption)
	单位
	数值

	1
	服务航速(Vs)
	Knot

	2
	在最大（结构）吃水时，考虑15%的海况裕度，在CSR转速时的服务航速(Service speed at Scantling (max)draft,with 15%sea margin)
	Knot

	3
	在压载吃水吋，考虑15%的海况裕度，在CSR转速时的服务航速(Service speed at Heavy ballast (navigation)draft,with 15%sea margin)
	Knot

	4
	在CSR转速时主机每天的燃油消耗(FO daily Consumption of M/E,at CSR)黏度380cst重油，10200千卡/公斤(FO:380cst,10,200kca/g)
	t/day

	5
	续航力(E)
	N mile

	四
	航区

	1
	远海航区：系指超过II类航区以外的海域。

	2
	近海航区：系指中国渤海、黄海及东海距岸或庇护地不超过200n mile、台湾海峡以及南海距岸不超过120n mile的III类航区以外的海域。

	3
	沿海航区：系指台湾岛东海岸、台湾海峡的东海岸及西海岸、海南岛的东海岸及南海岸距岸不超过10n mile的海域和除上述海域外距岸或庇护地不超过20n mile的海域。

	4
	遮蔽航区：系指在沿海航区内，由海岸与岛屿、岛屿与岛屿围成的遮蔽条件较好、波浪较小的海域。在该海域内岛屿之间、岛屿与海岸之间的横跨距离应不超过10n mile。

	五
	舱容
	单位
	数值

	1
	货舱（液）容积(Vs)
	M3

	2
	货舱数量(Number of holds)

	3
	货舱口数量(Number of hatches)

	4
	货舱口尺寸(Size of hatches)
	m×m

	5
	舱口盖型式

	6
	集装箱数（甲板上/舱内）(TEU)
	TEU

	7
	重箱数(TEU)
	TEU

	8
	冷藏箱数(TEU)
	TEU

	9
	车道长度
	m

	10
	载车数

	11
	载客数

	12
	船员(Crew)

	13
	船上人员(Person on board)

	13
	燃油舱(F.O.F)
	m3

	14
	压载舱(W.B.T)

	15
	淡水舱(F.W.T)
	m3

	六
	主机M/E及推进系统
	单位
	数值

	1
	主机型号(Type of M/E)

	2
	主机数量(Number of M/E)
	sets

	3
	最大连续功率（每台）MCR
	kW

	4
	最大连续功率（转速）
	r/min

	5
	连续服务功率（每台）CSR
	kW

	6
	连续服务功率（转速）
	r/min

	7
	尾推进器数量及功率
	kW

	8
	首侧推数量及功率
	kW

	9
	动力定位系统

	七
	发电机组容量及燃油消耗
	单位
	数值

	1
	发电机类型(Type of Generator Engine)

	2
	发电机数量(Number of Generators)
	scts

	3
	透平发电机(Turbine Generator)

	4
	服务发电机(key service generator)

	5
	发电机功率（每台）
	kW

	6
	应急发电机功率
	kW

	7
	每台发电机每大的燃油消耗(FO daily consumption per generator engine)

(FO:380cst,10,200kcal/kg)
	t/day

	8
	航行中每天总燃油消耗（主机和一台发电机工作(Total FO Daily Consumption at sea (M/E +one generator)
	t/day

	9
	在港口工作时每天总燃油消耗（两台发电机工作(Total FO Daily Consumption at port,working(two generators)
	t/day

	10
	在港口停泊时每天总燃油消耗（一台发电机工作(Total FO Daily Consumption at port,idle (one generator)
	t/day

	八
	装卸设备(Loading/Unloading Equipment)
	单位
	数值

	1
	货油泵类型Type of cargo pump

	2
	货油泵数量Number of cargo pump

	3
	起重能力(安全工作负荷与工作半径、起升高度)

Lifting capability（SWL，working radius，hoisting height）
	t×m

	4
	起重机数量Number of cranes

	5
	卸油装置offloading unit

	6
	升降系统

	7
	直升机平台

	九
	其他需补充说明的技术指标

附1：

申报优质品牌产品（船型）所需的资料清单
1、全船说明书（含机电部分）

2、船舶总布置图

3、中横剖面图

4、机舱布置图

5、主要机电设备清单

6、船舶建造厂的试航报告

7、船舶建造经济效益报告

8、船级社颁发的入级证书（复印件）

9、与两艘具有国际（先进）水平的同型船比较的结果

10、船东或使用部门的使用报告

11、国家、省、市和专业学会科学技术奖励证书复印件
12、提供不小于7寸的完工船舶照片和时长约10分钟的视频。

13、其他证明材料
附件二：
江苏船舶海工行业
优质品牌产品申请表
（配套设备）
产品名称：
申请单位：                                (盖公章)
单位网址：

通讯地址：
邮政编码：                 传    真：
法人代表：                 联 系 人：
联系电话：                 电子信箱：
报送日期：
	产品名称

	产品类别

	型  号

	设计单位

	一、申请单位简介：

	二、产品主要特点介绍（600字以内）：

	三、产品研发创新

	3.1产品研发机构

	3.2产品研发设计方式

	3.3产品自主知识产权

	3.4产品标准制定情况

	四、产品先进性

	4.1产品主要技术指标

	参数对比
技术指标名称
	名称
	申报产品
	国内同类先进产品
	国际同类先进产品

	注：参照填写说明7、《产品类别及主要技术指标示例》中所列的技术指标与国内外同类先进产品指标对比。

	4.2产品国内配套率（%）

	4.3产品智能化程度

	4.4产品生产数字化

	4.5产品绿色环保性

	4.6产品获奖情况

	五、产品竞争力

	指标名称
	2024年
	2023年
	2022年

	5.1产品主要经济指标
	船用总销量（台/套）

	船用总销售额（万元）

	产品利润率（%）

	产品出口创汇（万美元）

	是否首台套

	5.2产品市场占有率（%）

	5.3产品生效订单情况（台/套）

	六、产品生产管理

	6.1企业安全生产体系

	6.2质量管理体系

	6.3职业健康安全管理体系

	6.4能源管理体系

	6.5产品检验认可情况

	6.6产品售后服务情况

	七、产品安装示意图：（JPG格式300dpi）

	八、产品照片：（JPG格式300dpi）

	九、其它需要说明的事项（内容较多可加页）：

	申请单位负责人（签字）：

申请单位（盖章）：
申请日期：        年      月      日

填写说明
1、优质品牌产品（配套设备）申请表内容大致分为两大类型，第一类为定量指标；第二类为定性指标，定性指标需附相应的证书复印件。
2、产品研发创新为定性指标。
（1）产品研发机构系指国家、省、地级市政府机关认定的各类研发机构。
（2）产品研发设计方式包括自主、联合、委托等研发设计方式。
（3）产品自主知识产权包括国内外专利、软件著作权、注册商标等数量以及获取时间；注册商标系指国家商标局批准注册的商标名称和图案以及证书。
（4）产品标准制定情况系指主持或参与国家、行业、团体标准等制定。
3、产品先进性其中的产品主要技术指标、产品主要经济指标、产品国内配套率（%）为定量指标，产品智能化程度、产品绿色环保性、产品获奖情况为定性指标。
（1）产品主要技术指标可参照7、《产品类别及主要技术指标示例》进行填报，也可根据具体情况增减有关指标。
（2）产品国内配套率（元器件配套国产化率）系指船用设备产品中的二轮配套国产化率。
（3）产品智能化程度系指产品采用的自动化、智能化技术与系统等。
（4）产品生产数字化系指产品生产过程采用数字化技术及智能化装备等。
（5）产品绿色环保性系指产品采用的绿色环保、节能技术等或绿色产品认证情况
（6）产品获奖情况系指产品获得国家级、省（部）级科学技术进步奖，国家级、省（部）级新产品奖，以及国家奖励办批准的社会力量奖。
4、产品竞争力为定量指标。
（1）产品主要经济指标的船用总销量和销售额系指船舶配套所选用的数量，不包括陆用部分。
（2）市场占有率系指国内船舶配套中所占的比例。
（3）产品生效订单情况系指已签销售合同并且合同已生效产品数量。
5、产品生产管理为为定性指标。
（1）企业安全生产体系、质量管理体系、职业健康安全管理体系、能源管理体系需提供体系认证证书及有效运行证明材料；
（2）产品检验认可情况系指申报产品获得多少检验机构的认可，包括船检机构、质检机构等，具体填报认可机构名称、时间。需提供经检验机构或专业认证机构批准的企业认可或产品型式认可证书。
（3）产品售后服务情况系指企业在产品销售之后，为用户提供的包括：a代为消费者安装、调试产品；b根据消费者要求，进行有关使用等方面的技术指导；c保证维修零配件的供应；d负责维修服务；e对产品实行“三包”；f征求用户意见。
6、由于产品种类繁多，要填报统一格式相当困难，为此，申报表中未列出的某些重要指标可填入相应的空格里。如果《产品主要技术指标示例》中未列入的产品需要申报，请咨询评选委员会办公室。
7、产品类别及主要技术指标示例（仅供参考）
	产品类别及主要技术指标
	产品类别及主要技术指标

	一、船用柴油机

    额定功率/持续功率（kW）

    耗油量（MCR情况下，不带附属设备）（g/kw h）

    净重（t）

    振动噪声（dB）

    排放标准

    附带设备（增压器、轴带发电机等）
	二、船用电动机

功率（W）

转速（r/min）

电流（A）

效率（%）

最大转矩/额定转矩（kg · m）

重量（kg）

	三、船用发电机

    产品名称

    型号

    额定功率（kW）

    额定电流（A）

    效率%

    原动机拖动最小功率（kW）

    重量（kg）
	四、船用变压器

产品名称

型号

额定容量（kVA）

额定电压（V）

净重C

效率（%）

	五、船用辅锅炉

额定蒸发量（t/h）

能耗：耗气量（M3/h）

      耗油量（L/h）

    配置功率（kW）

重量（不含热井和软水器）（kg）

锅炉热效率（%）

	六、船用泵

流量（M3/h）

    扬程（m）

    转数（r/min）

    功率：轴功率（kW）

          电机功率（kW）

    效率：（%）

    允许吸高（m）

重量（kg）

	七、空调装置

    制冷量（kcal/h）

    压缩机型号

    压缩机转数（r/min）

    电动机型号

    电动机功率（kW）

风机风量（M3/h）

    振动噪声（dB）

装置重量（kg）
	八、风机

风量（M3/h）

全压（mm H2O）

效率（%）

转数（r/min）

轴功率（kW）

重量（kg）

噪声（dB）

	九、船用造水装置（制淡装置）

造水量（M3/24h）

含盐度（ppm）

单位耗电量（kWh/m3）

热耗（×103kcal/h）

重量（kg）
	十、混油装置

混油量（L/min）

    渣油/柴油混合比（%）

    电机功率（kW）

重量（kg）

	十一、可调 距螺旋桨

    螺旋桨直径（mm）

    桨叶数

    毂径(mm)

    功率（kW）

重量（kg）
	十二、特种推进装置

    螺旋桨直径（mm）

功率（kW）

输入轴转速（r/min）

    转动惯量（kg·m2）

装置总重量（kg）

	十三、检测报警装置

    监测点容量（点）

    测量精度

    测量指标显示方式

抗干扰能力

装置重量（kg）
	十四、无线电导航设备

工作频率（Hz）

定向灵敏度

    方位准确度（0）

    音频输出功率（W）

    功耗（W）

    重量（kg）

	十五、舵机

    力矩（kNm/t-m）

    最大转角舵角度（0）

转舵时间（s）

电机功率（kW）

重量（kg）
	十六、电动起货绞车

    主卷筒额定拉力（kN/kgf）

    额定起货速度（m/min）

    机械效率（%）

    电机功率（kW）

    重量（kg）

	十七、锚机

    锚链直径（mm）

最大锚重（kg）

    抛锚深度（m）

    额定最大拉力（kN/kgf）

    起锚速度（m/min）

    电机功率（kW）

电机转速（r/min）

    重量（kg）
	十八、船用起重机

    额定起重量（kN/kg）

    最大工作幅度（m）

    最小工作幅度（m）

    额度负荷下的起升速度（m/min）

    额度负荷下的回转速度（r/min）

    额度负荷下的变幅时间（s）

    耗用功率（kW）

装机重量（kg）

	十九、救生艇

    乘员（人）

    吊钩中心距（m）

    航速（knot）

重量（kg）

    耗用功率（kW）
	二十、油污水分离器

    处理能力（t/h）

    排废标准

    耗电功率（电动机）（kW）

泵吸入口高度（m）

重量（kg）

	二十一、生活污水处理装置

    处理能力（人）

污水量（L/24h）

    处理后水质标准：

        SS（mg/l）

        BODs(mg/l)

        大肠杆菌（个/ 100ml）

    压缩机用电机

        输出功率（kW）

        转速（r/min）

    泵用电动机输出功率（kW）

消毒药剂消耗量（kg/24h）

    补充海/淡水（m3）

    总功率消耗（kW）

重量（kg）
	二十二、船用梵烧炉

处理容量（kcal/h）

可梵烧废物量：

    废油污泥（l/h）

    污水污泥（l/h）

    固体废物（l/炉）

    辅助燃烧器耗油量（l/h）

    雾化污泥的耗气量（在6bar时）：

        蒸汽（kg/h）

        空气（m3/h）

    总重量（kg）

	二十三、发信机

频率范围（kHZ）

频率偏差（HZ）

输出功率（W）

消耗功率（W）

重量（kg）
	二十四、收信机

频率范围（kHZ）

频率偏差（HZ）

灵敏度（S/N=10 dB）

消耗功率（W）

重量（kg）

	二十五、无线电台

频率范围（kHZ）

频率偏差（HZ）

输出功率（W）

灵敏度（S/N=20 dB）

消耗功率（W）

重量（kg）
	二十六、广播通信设备

输出功率（W）

失真度（%）

灵敏度（UV）（S/N=20 dB）

消耗功率（W）

重量（kg）

	二十七、雷达

最小作用距离（m）

距离分辨率（m）

测距精度（m）

方位分辨率（0）

方位误差（0）

功率（W）

重量（kg）
	二十八、造船材料
产品名称

型号

密度
其他主要指标

附1：申报优质品牌产品（配套产品）所需的资料清单
1、产品说明书

2、产品示意图
3、产品认证证书
4、产品使用报告（船东或使用部门等）
5、产品经济效益报告

6、与国际（先进）水平的同型产品比较的结果

7、国家、省、市和专业学会科学技术奖励证书复印件
8、其他证明材料

_1234567890.unknown